АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.03.2012г. № 342
                                                                 п. Шексна

              Руководствуясь статьей 29 Устава Шекснинского муниципального

района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

              1. Внести в долгосрочную целевую Программу модернизации

здравоохранения Шекснинского муниципального района на 2011 – 2012

годы, утверждѐнную постановлением администрации Шекснинского

муниципального района от 29 апреля 2011 года № 738, следующие изменения

и дополнения:

               1.1. Раздел 13 изложить в следующей редакции:

«13. Дополнительные мероприятия за счѐт средств муниципального

бюджета.

1. Перевод зубопротезного кабинета в помещение находящееся по адресу

д.19, ул. Труда, п. Шексна, Вологодская область, 162562.

Объѐм финансирования: 2011 год – 277,0 тыс. рублей;

                                           2012 год – 177,0 тыс. рублей, в том числе на

погашение кредиторской задолженности.

2. На проведение текущего ремонта в рамках софинансирования из

муниципального бюджета мероприятий областной долгосрочной программы

О внесении изменений и

дополнений в постановление

администрации Шекснинского

муниципального района от 29

апреля 2011 г. № 738 «Об

утверждении долгосрочной

целевой Программы

модернизации здравоохранения

Шекснинского муниципального

района на 2011 – 2012 годы

«Пожарная безопасность учреждений здравоохранения» на 2009 – 2012 годы

в 2011 году будет направлено 106,0 тыс. рублей.

 3. Проведение ремонта помещений фельдшерско-акушерского пункта,

находящегося по адресу д. Пача, Шекснинский район, Вологодская область

на сумму 433,0 тыс. рублей,

                      срок проведения работ – 2012 год.

 4. Приобретение мебели для фельдшерско-акушерского пункта

находящегося по адресу д. Пача, Шекснинский район, Вологодская область

на сумму 29,5 тыс. рублей,

                      срок – 2012 год.

 5. Приобретение стоматологической установки на сумму 205,0 тыс. рублей,

                      срок – февраль 2012 года.

 6. Приобретение компрессора для стоматологической установки на сумму

45,0 тыс.рублей,

                      срок – 2012 год.

 7. Приобретение наконечника для стоматологической установки на сумму

10,5 тыс. рублей,

                       срок – март 2012 года.

 8. Ремонт лечебного корпуса в 2011 году на сумму 293,0 тыс. рублей,

                       2012 – 100,0 тыс. рублей.

ВСЕГО: 1676,0 тыс. рублей

2011 год – 676,0 тыс. рублей

2012 год – 1000,0 тыс. рублей.»

             2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

опубликования в газете «Звезда».

Глава Шекснинского муниципального района                            В.Е. Полунин